SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VẠN NINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1372 /YTVN-KSBT Vạn Ninh, ngày 22 tháng 9 năm 2021

V/v báo cáo đánh giá nguy cơ trong phòng,

chống dịch COVID-19

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa

Thực hiện Công văn số 4411/SYT-NVYD ngày 21/9/2021 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc báo cáo việc thực hiện đánh nguy cơ trong phòng, chống dịch COVID-

19.

Trung tâm Y tế Vạn Ninh báo cáo đánh giá mức độ nguy cơ trên địa bàn trong

phòng, chống dịch COVID-19 ngày 22/9/2021, cụ thể như sau:

I. ĐÁNH GIÁ NGUY CƠ CẤP QUẬN HUYỆN

T

T

Tỉnh,

thành

phố

Huyện

Một ngày trước đánh giá Ngày đánh giá

Nguy

cơ rất

cao

Nguy

cơ cao

Nguy

cơ

Bình

thường

mới

Nguy

cơ rất

cao

Nguy

cơ cao

Nguy

cơ

Bình

thường

mới

1
Khánh

Hòa

Vạn

Ninh
 x    x

II. ĐÁNH GIÁ NGUY CƠ CẤP XÃ, PHƯỜNG

TT
Quận,

huyện

Xã, thị

trấn

Một ngày trước đánh giá Ngày đánh giá

Nguy

cơ rất

cao

Nguy

cơ cao

Nguy

cơ

Bình

thường

mới

Nguy

cơ rất

cao

Nguy

cơ cao

Nguy

cơ

Bình

thường

mới

1

Vạn

Ninh

Vạn

Giã
 x    x

2
Đại

Lãnh
   x    x

3
Vạn

Thạnh
   x    x

4
Vạn

Thọ
   x    x

5
Vạn

Phước
 x    x

6
Vạn

Long
   x    x

7
Vạn

Khánh
   x    x

8
Vạn

Thắng
 x    x

9
Vạn

Bình
 x    x

10
Vạn

Phú
 x    x

11
Vạn

Lương
   x    x

12
Vạn

Hưng
   x    x

13
Xuân

Sơn
   x    x

Tổng cộng 0 5 0 8 0 5 0 8

III. KHU VỰC PHONG TỎA (CÁCH LY Y TẾ VÙNG)

STT

Một ngày trước đánh giá Ngày đánh giá
Mức độ

tăng giảm Số

lượng
Phạm vi

Số

lượng
Phạm vi

01 2 Tổ 2, Vạn Giã 2 Tổ 2, Vạn Giã Không đổi

02 2 Tổ 4, Vạn Giã 2 Tổ 4, Vạn Giã Không đổi

03 2 Tổ 6, Vạn Giã 2 Tổ 6, Vạn Giã Không đổi

04 1 Tổ 8, Vạn Giã 1 Tổ 8, Vạn Giã Không đổi

05 2 Tổ 14, Vạn Giã 2 Tổ 14, Vạn Giã Không đổi

06 2 Tổ 15, Vạn Giã 2 Tổ 15, Vạn Giã Không đổi

07 1 Quảng Hội 1 1 Quảng Hội 1 Không đổi

08 1 Phú Hội 1 1 Phú Hội 1 Không đổi

09 2 Quảng Hội 2 2 Quảng Hội 2 Không đổi

10 2 Phú Cang 2 2 Phú Cang 2 Không đổi

11 3
Phú Cang 2

Nam
3

Phú Cang 2

Nam
Không đổi

12 1
Phú Cang 1

Bắc
1

Phú Cang 1

Bắc
Không đổi

13 1 Trung Dõng 2 1 Trung Dõng 2 Không đổi

14 1
Tân Phước

Nam
1

Tân Phước

Nam
Không đổi

15 1 Tân Phước Tây 1 Tân Phước Tây Không đổi

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Trung tâm KSBT tỉnh (VBĐT);

- Phòng KHNV (VBĐT);

- Lưu: VT, KSBT.

GIÁM ĐỐC

Đồng Văn Chương

		2021-09-22T09:17:21+0700
	Việt Nam
	ĐỒNG VĂN CHƯƠNG<bsichuong@yahoo.com> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-22T09:24:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Vạn Ninh<ytvn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!